integral guarida nesta Egrégia Casa Legislativa, subscrevemos o presente, reafirmando
nossos protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

JUSTIFICATIV A

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores (as)

o presente projeto de Lei visa autorizar ao Poder Executivo realizar o
pagamento de R$ 152.694,96 (cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e noventa e
quatro reais e noventa e seis centavos), a ser pago em até 12 (doze) parcelas iguais,
mensais e sucessivas, ao CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DA
BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DOS SINOS - PRÓ-SINOS.

Os valores em referência são necessários para arcar com a contribuição